
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 추경 4 회 일반회계

부서: 친환경농축산과
정책: 농촌활력화 지원사업
단위: 농촌복지 지원사업 (단위:천원)

친환경농축산과 41,182,357 38,080,238 3,102,119

국         13,521,298 13,275,302 245,996

균          5,168,877 5,168,877 0

분            184,853 0 184,853

도          5,230,796 4,384,523 846,273

군         17,076,533 15,251,536 1,824,997

농촌활력화 지원사업 4,175,794 2,103,048 2,072,746

국            337,560 330,918 6,642

균            200,000 200,000 0

분            184,853 0 184,853

도          1,140,369 285,174 855,195

군          2,313,012 1,286,956 1,026,056

농촌복지 지원사업 3,610,919 1,548,340 2,062,579

국            188,590 189,410 △820

분            184,853 0 184,853

도          1,084,544 230,251 854,293

군          2,152,932 1,128,679 1,024,253

농업인 자녀학자금지원(도비) 540,390 588,027 △47,637

분            184,853 0 184,853

도            118,886 129,366 △10,480

군            236,651 458,661 △222,010

301 일반보상금 540,390 588,027 △47,637
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 친환경농축산과
정책: 농촌활력화 지원사업
단위: 농촌복지 지원사업 (단위:천원)

301 일반보상금 분            184,853 0 184,853

도            118,886 129,366 △10,480

군            236,651 458,661 △222,010

02  장학금및학자금

  ○ 농업인 자녀 학자금지원(216,156원*4회*625명)

540,390 588,027 △47,637

경정540,390,000원 540,390 588,027 △47,637

분            184,853 0 184,853

도            118,886 129,366 △10,480

군            236,651 458,661 △222,010

농업인 영유아 양육비 지원(국비) 138,760 166,364 △27,604

국             69,380 59,210 10,170

도             20,814 17,763 3,051

군             48,566 89,391 △40,825

301 일반보상금 138,760 166,364 △27,604

국             69,380 59,210 10,170

도             20,814 17,763 3,051

군             48,566 89,391 △40,825

12  기타보상금

  ○ 농업인 영유아 양육비 지원(112,266원 * 103명 * 12월)

138,760 166,364 △27,604

경정 138,760,000원 138,760 166,364 △27,604

국             69,380 59,210 10,170

도             20,814 17,763 3,051

군             48,566 89,391 △40,825

여성농업인 일손돕기 지원(국비) 228,020 250,000 △21,980
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 친환경농축산과
정책: 농촌활력화 지원사업
단위: 농촌복지 지원사업 (단위:천원)

여성농업인 일손돕기 지원(국비) 국            114,010 125,000 △10,990

도             22,802 25,000 △2,198

군             91,208 100,000 △8,792

301 일반보상금 228,020 250,000 △21,980

국            114,010 125,000 △10,990

도             22,802 25,000 △2,198

군             91,208 100,000 △8,792

12  기타보상금

  ○여성농업인일손돕기지원(110,475원*12회*172명)

228,020 250,000 △21,980

경정 228,020,000원 228,020 250,000 △21,980

국            114,010 125,000 △10,990

도             22,802 25,000 △2,198

군             91,208 100,000 △8,792

벼 재배농가 경영안정대책비(도비) 2,281,357 121,557 2,159,800

도            912,543 48,623 863,920

군          1,368,814 72,934 1,295,880

301 일반보상금 2,281,357 121,557 2,159,800

도            912,543 48,623 863,920

군          1,368,814 72,934 1,295,880

12  기타보상금

  ○ 2008년산 벼재배농가 경영안정대책비(228,719원*9,443㏊)

2,281,357 121,557 2,159,800

경정 2,281,357,000원 2,281,357 121,557 2,159,800

도            912,543 48,623 863,920

군          1,368,814 72,934 1,295,880
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 친환경농축산과
정책: 농촌활력화 지원사업
단위: 농업발전기반 구축 (단위:천원)

농업발전기반 구축 564,875 554,708 10,167

국            148,970 141,508 7,462

균            200,000 200,000 0

도             55,825 54,923 902

군            160,080 158,277 1,803

경관보전직불제시범사업(국비) 125,637 116,620 9,017

국             87,946 81,634 6,312

도             12,564 11,662 902

군             25,127 23,324 1,803

301 일반보상금 125,637 116,620 9,017

국             87,946 81,634 6,312

도             12,564 11,662 902

군             25,127 23,324 1,803

12  기타보상금

  ○ 경관보전직불제 시범사업(815,825원 * 154ha)

125,637 116,620 9,017

경정 125,637,000원 125,637 116,620 9,017

국             87,946 81,634 6,312

도             12,564 11,662 902

군             25,127 23,324 1,803

공공 비축벼 매입추진 1,150 0 1,150

국              1,150 0 1,150

202 여비 1,150 0 1,150

국              1,150 0 1,150
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 친환경농축산과
정책: 농촌활력화 지원사업
단위: 농업발전기반 구축 (단위:천원)

01  국내여비

  ○ 공공 비축벼 매입추진

1,150 0 1,150

20,000 * 57.5일 1,150 0 1,150

국              1,150 0 1,150

친환경농업 육성 27,756,479 26,717,577 1,038,902

국         12,613,961 12,378,749 235,212

균          3,390,000 3,415,000 △25,000

도          2,848,483 2,855,494 △7,011

군          8,904,035 8,068,334 835,701

친환경농업육성 지원관리 19,310,521 19,224,863 85,658

국          5,916,306 5,321,035 595,271

균          3,390,000 3,415,000 △25,000

도          2,735,339 2,778,879 △43,540

군          7,268,876 7,709,949 △441,073

고품질쌀생산기반조성 852,077 603,000 249,077

균            124,539 0 124,539

도             24,908 0 24,908

군            702,630 603,000 99,630

402 민간자본이전 849,077 600,000 249,077

균            124,539 0 124,539

도             24,908 0 24,908

군            699,630 600,000 99,630

01  민간자본보조 849,077 600,000 249,077
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 친환경농축산과
정책: 친환경농업 육성
단위: 친환경농업육성 지원관리 (단위:천원)

  ○친환경쌀고품질생산기반시설(498,154,000원*1식*50/100) 경정249,077,000원 249,077 0 249,077

균            124,539 0 124,539

도             24,908 0 24,908

군             99,630 0 99,630

친환경농업육성사업 433,000 733,000 △300,000

402 민간자본이전 413,000 713,000 △300,000

01  민간자본보조

  ○ 친환경농산물생산단지조성

413,000 713,000 △300,000

경정0원 0 300,000 △300,000

바이오디잴용유채생산시범사업 106,164 162,000 △55,836

307 민간이전 106,164 162,000 △55,836

02  민간경상보조

  ○ 유채생산손실보상금(810,000원*131ha)

106,164 162,000 △55,836

경정106,163,990원 106,164 162,000 △55,836

푸른들가꾸기(균특) 330,923 780,000 △449,077

균            165,461 390,000 △224,539

도             33,092 78,000 △44,908

군            132,370 312,000 △179,630

206 재료비 330,923 780,000 △449,077

균            165,461 390,000 △224,539

도             33,092 78,000 △44,908

군            132,370 312,000 △179,630

01  재료비

  ○푸른들가꾸기(지역특화) (101,760원 * 3,252ha)

330,923 780,000 △449,077

경정 330,923,000원 330,923 780,000 △449,077
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 친환경농축산과
정책: 친환경농업 육성
단위: 친환경농업육성 지원관리 (단위:천원)

균            165,461 390,000 △224,539

도             33,092 78,000 △44,908

군            132,370 312,000 △179,630

소비자 초청친환경농업 교육(도비) 5,260 12,000 △6,740

도              1,372 4,800 △3,428

군              3,888 7,200 △3,312

301 일반보상금 5,260 12,000 △6,740

도              1,372 4,800 △3,428

군              3,888 7,200 △3,312

10  행사실비보상금

  ○ 소비자초청친환경농업체험교육(2,630,000원*2회)

5,260 12,000 △6,740

경정5,260,000원 5,260 12,000 △6,740

도              1,372 4,800 △3,428

군              3,888 7,200 △3,312

친환경농업직불제(국비) 835,368 468,000 367,368

국            835,368 468,000 367,368

301 일반보상금 835,368 468,000 367,368

국            835,368 468,000 367,368

12  기타보상금

  ○ 친환경농업직불제(371,936원*2,246ha)

835,368 468,000 367,368

경정835,368,000원 835,368 468,000 367,368

국            835,368 468,000 367,368

친환경농산물인증지원(도비) 190,670 180,670 10,000

도             51,620 51,620 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 친환경농축산과
정책: 친환경농업 육성
단위: 친환경농업육성 지원관리 (단위:천원)

친환경농산물인증지원(도비) 군            139,050 129,050 10,000

301 일반보상금 190,670 180,670 10,000

도             51,620 51,620 0

군            139,050 129,050 10,000

12  기타보상금

  ○ 친환경농산물인증지원(300,000원 * 908건 * 70/100)

190,670 180,670 10,000

경정 190,670,000원 190,670 180,670 10,000

도             51,620 51,620 0

군            139,050 129,050 10,000

조건불리지역 직불제지원(국비) 45,970 62,093 △16,123

국             32,179 43,465 △11,286

도              4,137 5,589 △1,452

군              9,654 13,039 △3,385

202 여비 3,370 0 3,370

국              2,359 0 2,359

도                303 0 303

군                708 0 708

01  국내여비

  ○업무추진비(20,000원*165일)

3,370 0 3,370

3,370,000원 3,370 0 3,370

국              2,359 0 2,359

도                303 0 303

군                708 0 708

301 일반보상금 42,600 62,093 △19,493
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 친환경농축산과
정책: 친환경농업 육성
단위: 친환경농업육성 지원관리 (단위:천원)

301 일반보상금 국             29,820 43,465 △13,645

도              3,834 5,589 △1,755

군              8,946 13,039 △4,093

12  기타보상금

  ○조건불리지역직불제지원(400,000원 * 106.5㏊)

42,600 62,093 △19,493

경정 42,600,000원 42,600 62,093 △19,493

국             29,820 43,465 △13,645

도              3,834 5,589 △1,755

군              8,946 13,039 △4,093

유채시범사업보상금(국비) 55,766 425,000 △369,234

국             40,466 297,500 △257,034

도              4,590 38,250 △33,660

군             10,710 89,250 △78,540

201 일반운영비 1,566 0 1,566

국              1,566 0 1,566

01  사무관리비

  ○유채생산시범사업사무관리비(15,660원*100ha)

1,566 0 1,566

경정1,566,000원 1,566 0 1,566

국              1,566 0 1,566

202 여비 3,200 0 3,200

국              3,200 0 3,200

01  국내여비

  ○유채생산업무추진비(20,000원*4명*40일)

3,200 0 3,200

경정3,200,000원 3,200 0 3,200

국              3,200 0 3,200
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 친환경농축산과
정책: 친환경농업 육성
단위: 친환경농업육성 지원관리 (단위:천원)

301 일반보상금 51,000 425,000 △374,000

국             35,700 297,500 △261,800

도              4,590 38,250 △33,660

군             10,710 89,250 △78,540

12  기타보상금

  ○유채시범사업보상금(1,700,000원 * 100㏊)

51,000 425,000 △374,000

경정 51,000,000원 51,000 425,000 △374,000

국             35,700 297,500 △261,800

도              4,590 38,250 △33,660

군             10,710 89,250 △78,540

친환경유기질비료공급(국비) 1,361,393 865,170 496,223

국            928,808 432,585 496,223

군            432,585 432,585 0

206 재료비 1,361,393 865,170 496,223

국            928,808 432,585 496,223

군            432,585 432,585 0

01  재료비

  ○친환경유기질비료 공급(3,900원*581,792포*60/100)

1,361,393 865,170 496,223

경정1,361,393,000원 1,361,393 865,170 496,223

국            928,808 432,585 496,223

군            432,585 432,585 0

바이오디젤용 유채종자지원 10,000 0 10,000

206 재료비 10,000 0 10,000

01  재료비 10,000 0 10,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 친환경농축산과
정책: 친환경농업 육성
단위: 친환경농업육성 지원관리 (단위:천원)

  ○바이오디젤용유채종자지원(10,000원*1,000kg) 경정10,000,000원 10,000 0 10,000

친환경농업단지건조저장시설 150,000 0 150,000

균             75,000 0 75,000

도             15,000 0 15,000

군             60,000 0 60,000

402 민간자본이전 150,000 0 150,000

균             75,000 0 75,000

도             15,000 0 15,000

군             60,000 0 60,000

01  민간자본보조

  ○친환경농업단지상온통풍건조저장시설(300,000,000원*1식*50/100)

150,000 0 150,000

경정150,000,000원 150,000 0 150,000

균             75,000 0 75,000

도             15,000 0 15,000

군             60,000 0 60,000

고품질쌀 생산기반조성 8,270,958 7,317,714 953,244

국          6,697,655 7,057,714 △360,059

도            113,144 76,615 36,529

군          1,460,159 183,385 1,276,774

쌀소득등보전직불제지원(국비) 6,697,655 7,057,714 △360,059

국          6,697,655 7,057,714 △360,059

301 일반보상금 6,692,048 7,052,107 △360,059

국          6,692,048 7,052,107 △360,059
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 친환경농축산과
정책: 친환경농업 육성
단위: 고품질쌀 생산기반조성 (단위:천원)

12  기타보상금

  ○쌀소득등보전직불제지원(720,000원 * 9,273㏊)

  ○ 실경작심사위원회운영비

6,692,048 7,052,107 △360,059

경정 6,675,798,000원 6,675,798 7,052,107 △376,309

국          6,675,798 7,052,107 △376,309

1,625,000원*10읍면 16,250 0 16,250

국             16,250 0 16,250

농작물재해보험지원(도비) 14,185 20,350 △6,165

도              7,092 10,175 △3,083

군              7,093 10,175 △3,082

307 민간이전 14,185 20,350 △6,165

도              7,092 10,175 △3,083

군              7,093 10,175 △3,082

06  보험금

  ○농작물재해보험지원(2,149,231원*33㏊*20/100)

14,185 20,350 △6,165

경정14,185,000원 14,185 20,350 △6,165

도              7,092 10,175 △3,083

군              7,093 10,175 △3,082

우리콩재배면적 확대지원(도비) 5,200 7,800 △2,600

도              1,040 1,560 △520

군              4,160 6,240 △2,080

402 민간자본이전 5,200 7,800 △2,600

도              1,040 1,560 △520

군              4,160 6,240 △2,080

01  민간자본보조 5,200 7,800 △2,600
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 친환경농축산과
정책: 친환경농업 육성
단위: 고품질쌀 생산기반조성 (단위:천원)

  ○우리콩재배면적확대지원(2,600,000원*2개소) 경정5,200,000원 5,200 7,800 △2,600

도              1,040 1,560 △520

군              4,160 6,240 △2,080

생산비절감농업인지원 1,100,000 0 1,100,000

206 재료비 1,100,000 0 1,100,000

01  재료비

  ○생산비절감농업인지원(자체)

1,100,000 0 1,100,000

1,100,000,000원*1식 1,100,000 0 1,100,000

화학비료구입비인상분지원 200,662 0 200,662

도             40,132 0 40,132

군            160,530 0 160,530

301 일반보상금 200,662 0 200,662

도             40,132 0 40,132

군            160,530 0 160,530

12  기타보상금

  ○화학비료 구입비 인상분 지원

200,662 0 200,662

경정200,662,000원 200,662 0 200,662

도             40,132 0 40,132

군            160,530 0 160,530

농업용 면세유류 유가연동보조급 지급 21,406 0 21,406

301 일반보상금 21,406 0 21,406

12  기타보상금

  ○농업용면세유류유가연동보조금지원(49원*432,210)

21,406 0 21,406

경정21,405,700원 21,406 0 21,406

원예 특작사업 4,631,914 4,642,975 △11,061
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 친환경농축산과
정책: 원예 특작사업
단위: 시설원예 및 특용작물 경쟁력 제고 (단위:천원)

국            157,003 178,361 △21,358

균          1,360,000 1,360,000 0

도            633,499 630,410 3,089

군          2,481,412 2,474,204 7,208

시설원예 및 특용작물 경쟁력 제고 4,396,234 4,352,168 44,066

국             33,769 0 33,769

균          1,360,000 1,360,000 0

도            605,406 602,317 3,089

군          2,397,059 2,389,851 7,208

가을채소 가뭄대책비(국비) 44,066 0 44,066

국             33,769 0 33,769

도              3,089 0 3,089

군              7,208 0 7,208

206 재료비 20,594 0 20,594

국             10,297 0 10,297

도              3,089 0 3,089

군              7,208 0 7,208

01  재료비

  ○스프링 클러(1,373대)

20,594 0 20,594

경정20,594,000원 20,594 0 20,594

국             10,297 0 10,297

도              3,089 0 3,089

군              7,208 0 7,208
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 친환경농축산과
정책: 원예 특작사업
단위: 시설원예 및 특용작물 경쟁력 제고 (단위:천원)

302 이주및재해보상금 23,472 0 23,472

국             23,472 0 23,472

02  민간인재해보상금

  ○양수 유류대(144ha)

23,472 0 23,472

경정23,472,000원 23,472 0 23,472

국             23,472 0 23,472

FTA기금 지방자율계획사업 235,680 290,807 △55,127

국            123,234 178,361 △55,127

도             28,093 28,093 0

군             84,353 84,353 0

과원폐원지원(국비) 25,000 80,127 △55,127

국             25,000 80,127 △55,127

301 일반보상금 25,000 80,127 △55,127

국             25,000 80,127 △55,127

12  기타보상금

  ○ 과원폐원지원

25,000 80,127 △55,127

경정25,000,000원 25,000 80,127 △55,127

국             25,000 80,127 △55,127

고품질 친환경 축산업 육성 4,250,901 4,249,901 1,000

국            406,996 381,496 25,500

균            215,000 190,000 25,000

도            608,445 613,445 △5,000

군          3,020,460 3,064,960 △44,500

한우 사육기반 유지 및 품질고급화(일반) 2,011,321 2,078,321 △67,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 친환경농축산과
정책: 고품질 친환경 축산업 육성
단위: 한우 사육기반 유지 및 품질고급화(일반) (단위:천원)

한우 사육기반 유지 및 품질고급화(일반) 균            165,000 140,000 25,000

도            174,806 179,806 △5,000

군          1,671,515 1,758,515 △87,000

대규모 사료작물 재배(도비) 0 67,000 △67,000

도                  0 10,000 △10,000

군                  0 57,000 △57,000

402 민간자본이전 0 67,000 △67,000

도                  0 10,000 △10,000

군                  0 57,000 △57,000

01  민간자본보조

  ○대규모 사료작물 재배

0 67,000 △67,000

경정0원 0 67,000 △67,000

도                  0 10,000 △10,000

군                  0 57,000 △57,000

축분 공동퇴비사 지원 121,500 121,500 0

균             25,000 0 25,000

도              5,000 0 5,000

군             91,500 121,500 △30,000

402 민간자본이전 121,500 121,500 0

균             25,000 0 25,000

도              5,000 0 5,000

군             91,500 121,500 △30,000

01  민간자본보조 121,500 121,500 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 친환경농축산과
정책: 고품질 친환경 축산업 육성
단위: 한우 사육기반 유지 및 품질고급화(일반) (단위:천원)

  ○축분 공동퇴비사 지원(192,857,150원 * 1개소 * 70/100- 예산절감) 경정121,500,000원 121,500 121,500 0

균             25,000 0 25,000

도              5,000 0 5,000

군             91,500 121,500 △30,000

친환경 안전축산물 생산 1,486,353 1,418,353 68,000

국            159,870 134,370 25,500

균             50,000 50,000 0

도            321,182 321,182 0

군            955,301 912,801 42,500

가축분뇨처리시설 지원(국비) 494,870 426,870 68,000

국            159,870 134,370 25,500

군            335,000 292,500 42,500

402 민간자본이전 494,870 426,870 68,000

국            159,870 134,370 25,500

군            335,000 292,500 42,500

01  민간자본보조

  ○가축분뇨처리시설지원(10개읍.면, 25개소)

494,870 426,870 68,000

경정 494,870,000원 494,870 426,870 68,000

국            159,870 134,370 25,500

군            335,000 292,500 42,500

가축전염병 예방 753,227 753,227 0

국            247,126 247,126 0

도            112,457 112,457 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 친환경농축산과
정책: 고품질 친환경 축산업 육성
단위: 가축전염병 예방 (단위:천원)

가축전염병 예방 군            393,644 393,644 0

가축방역(국비) 260,863 260,863 0

국            106,116 106,116 0

도             49,354 49,354 0

군            105,393 105,393 0

206 재료비 73,964 64,344 9,620

국             50,046 44,274 5,772

도             10,105 8,181 1,924

군             13,813 11,889 1,924

01  재료비

  ○가축방역사업(24,655원*3,000농가(약품10종)

73,964 64,344 9,620

경정 73,964,000원 73,964 64,344 9,620

국             50,046 44,274 5,772

도             10,105 8,181 1,924

군             13,813 11,889 1,924

301 일반보상금 186,899 196,519 △9,620

국             56,070 61,842 △5,772

도             39,249 41,173 △1,924

군             91,580 93,504 △1,924

12  기타보상금

  ○예방접종시술비(1,000원*9,620두)

186,899 196,519 △9,620

경정 0원 0 9,620 △9,620

국                  0 5,772 △5,772

도                  0 1,924 △1,924
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 친환경농축산과
정책: 고품질 친환경 축산업 육성
단위: 가축전염병 예방 (단위:천원)

군                  0 1,924 △1,924

재무활동(친환경농축산과) 293,203 292,671 532

보전지출 293,203 292,671 532

보전지출 293,203 292,671 532

802 반환금기타 293,203 292,671 532

01  국고보조금반환금

  ○2007년 쌀소득보전 고정직불금집행잔액반납

  ○2007년 조건불리직불제 반납금집행잔액반납

02  시ㆍ도비보조금반환금

  ○쌀소득직고정직불금집행잔액반납

  ○2007년 조건불리직불제집행잔액반납

  ○2007년우리콩재배면적확대집행잔액반납

216,452 216,429 23

12,890원 13 0 13

9,710원 10 0 10

76,751 76,242 509

경정0원 0 13 △13

1,280원 2 0 2

520,000원 520 0 520
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